采购合同

甲方：岑溪市水汶华侨中学

乙方：岑溪市水汶镇阿继电脑店

一、 采购内容

本合同的采购总金额为（大写）：叁仟零陆拾叁元（￥3063 元），该价格为岑溪市交货含税价。

二、质量要求和售后服务

I、乙方提供的货物必须是符合国家有关标准，或具有中国海关商检证明，未经使用全新的设备。

2、乙方提供货物的质量保证期为自交货验收合格之日起至满保质期时间止。在保证期内因货物本的质量问

题发生故障，乙方应负责免费修理、更换零部件或者退换。在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负

责处理解决。

3、甲方在使用过程中发生质量等故障问题，乙方在接到甲方通知后24小时内应到达甲方现场维修。

4、因货物的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终局的，

甲乙双方应当接受。

三、产品的包装、发运及运输

1、乙方应在设备发运前对其进行满足于运输距离、防潮和防破损装卸要求的包装，以保证货物安全运输到

序号 采购计划文号 货物名称 型号 单位 数量 单价 合计

1 CXZC2025-W1-01270 投光灯 300Ｗ 盏 4 155 620

2 CXZC2025-W1-01270 高音头

44 芯钕磁 只 2 165 330

3 CXZC2025-W1-01270 音箱空壳 15寸 只 2 420 840

4 CXZC2025-W1-01270 大功率分频器 二分频 块 2 95 190

5 CXZC2025-W1-01270 话筒防滑套  套 4 12 48

6 CXZC2025-W1-01270 卡农线 公对母接口 条 4 18 72

7 CXZC2025-W1-01270 卡农头 大功率 只 3 19 57

8 CXZC2025-W1-01270 泡泡机电机  只 2 9.5 19

9 CXZC2025-W1-01270 泡泡机转叶轮  只 2 5 10

10 CXZC2025-W1-01270 胶木对插 圆脚纯铜40A 套 6 15 90

11 CXZC2025-W1-01270 音响机柜机架 12U白铝加固 只 1 300 300

12 CXZC2025-W1-01270 配电箱 HT-18回路 只 2 40 80

13 CXZC2025-W1-01270 导轨式插座 正泰AC30 只 14 11 154

14 CXZC2025-W1-01270 漏电断路器 三相四线100Ａ 只 2 95 190

15 CXZC2025-W1-01270 插座面板及86

型底盒

一位红色法式

+20A开关

套 1 28 28

16 CXZC2025-W1-01270 暗装插座 多功能三孔 只 1 35 35

合计¥：3063元

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=903019739284&mi_id=0000oWp-VCN6DE27ZGJ-FMfkYCsJ4lIb2QnCg_v0A8ob3Oo
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=543239536808&mi_id=0000afCdkezZB_BRNN8mzu0DETPTGs-hsAQDc5WNw8YmmjQ
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=530486630206&mi_id=0000iwl9tiUtLmecJsmdP2ki0lorn-3o1sn11SMrB8RcXeU
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=541767028387&mi_id=0000EzlSCtLVhU-Qsa6Dy1iThH6_P_dXhWbevGZ4Ia4lIM0
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=547371148627&mi_id=0000Z41wSx5zDM7ZJ0LFGfY3Du9iKtxYkEULSi-qy5WF6-g
https://item.taobao.com/item.htm?id=547371148627&mi_id=0000Z41wSx5zDM7ZJ0LFGfY3Du9iKtxYkEULSi-qy5WF6-g
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=741728636794&mi_id=0000cslUmsmCp6S82hVbV29qQ3pGP_QKtyMWDgBVzNpFFcA
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=687148423706&mi_id=0000xuMueMIpr2EdFDMjX98CIOyES3Tmuxv4fbVxNYPRPYI
https://item.taobao.com/item.htm?id=687148423706&mi_id=0000xuMueMIpr2EdFDMjX98CIOyES3Tmuxv4fbVxNYPRPYI
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=614077103751&mi_id=0000LnxPzMrJ7fR7whW8OPBQI77RSQp4ocq1INIIXLl-hcU
https://item.taobao.com/item.htm?id=614077103751&mi_id=0000LnxPzMrJ7fR7whW8OPBQI77RSQp4ocq1INIIXLl-hcU
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=673652897615&mi_id=0000gLoSPyIEiJvbXfYy78Im6ZIrdVId_ei-4RWZ7BKbReg
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=784303485706&mi_id=0000bN20SiDA4P-wELsJpqReg56U7cYOT5H2vnGG0cnmtCw
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025627449
https://item.taobao.com/item.htm?id=836485190442&mi_id=0000qX2V3cfrC4_mhPa8zH5l7X-ShTw13cxDoRct21O_g3k

达甲方指定地点。

2、乙方负责将货物安全送到甲方指定交货地点，不另收任何费用。

3、货物在交货前发生的不可预见的风险均由乙方负责。

4、货物在发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方前48小时通知甲方，以准备接货。

四、验收

1、甲方对乙方所交设备依照国家有关标准进行现场验收并给予签收，验收不合格的不予签收。

2、甲方应在乙方交货当天对设备验收完毕，并作出验收结果报告，验收时乙方必须在现场。

五、交货期及交货方式

1、交货期：签订合同后7~30天。

2、交货方式：甲方指定地点。

六、付款方式

交货验收合格后一次付清

七、违约责任

1、逾期交货或付款的，每天按合同额的1%对违约方进行罚款。

2、乙方逾期超过10天仍不能交货的，甲方可解除双方的供货合同，造成甲方损失的，由乙方负责赔偿。

3、甲方不按规定时间予以验收货物的，每天按合同额的1%进行罚款：甲方无正当理由拒收的，应向乙方偿

付货物总值百分之三十的违约金。

八、仲裁

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，则向合同签订所在地仲裁部门提交仲

裁或法院起诉。

九、合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或委托代理人签字加盖单位公章后生效。

2、合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商同意后，另签署书面修改或补充协议作为主合同不

可分割的一部分。

3、本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，均具同等法律效力。

甲方：岑溪市水汶华侨中学            乙方：岑溪市水汶镇阿继电脑店

代表签名：                            代表签名：

地址：                                地址：水汶镇河西开发区

联系电话：     联系电话：18977410959

开户行：广西岑溪农村商业银行股份有 限公司水汶支行

账 号：  401812010127842302

签订日期：     年     月    日